— 1 —

保技检发〔2017〕8 号

关于举办固定式压力容器安全技术监察规程
宣贯培训的通知

各县（区、市）市场监督管理局、相关单位：

《固定式压力容器安全技术监察规程》（TSG21-2016，以下

简称《大容规》）于 2016 年 2 月 22 日以国家质检总局 2016 年

第 16 号公告批准颁布，于 2016 年 10 月 1 日起正式实施。《大

容规》以原有《固定式压力容器安全技术监察规程》《非金属压

力容器安全技术监察规程》等 7 个规范为基础，整合有关技术要

点后形成的固定式压力容器综合规范，是固定式压力容器生产、

使用、管理、监察、检验等工作开展的重要依据。为增强特种设

备监察、生产、使用单位对新版规程的详细了解和把握，便于相

— 2 —

关工作的开展，进一步加强特种设备安全保障工作，切实提高相

关单位技术能力。现受保山市质量技术监督局委托，保山市质量

技术监督综合检测中心将于近期举办固定式压力容器安全技术

监察规程宣贯班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

宣贯《固定式压力容器安全技术监察规程》（TSG21-2016）。

二、培训时间及地点

（一）培训时间：2017 年 3 月 1 日报到，2017 年 3 月 2 日

至 3 日培训。

（二）报到、培训地点：保山顺天酒店（保山市隆阳区同仁

街 104 号，电话：0875-2162888）。

三、培训对象

（一）各县（区、市）市场监督管理局分管领导 1 人，特种

设备安全股股长 1 人，安全监察人员 1 人。

（二）压力容器生产、使用单位安全管理及有关技术人员各

1 人。

四、相关费用

（一）培训费 300 元/人（含资料费）。

（二）食宿统一安排，费用自理。

— 3 —

五、联系人及电话/传真

保山市质量技术监督综合检测中心，许晓明：0875-2190595。

附件：1. 培训回执

2. 培训地点区位图

保山市质量技术监督综合检测中心

2017 年 2 月 14 日

— 4 —

附件 1

2017 年安全技术监察规程宣贯培训
回 执

参加单位

姓名 职务 性别 民族 手机号码 是否住宿

备注：1. 请用正楷详细填写。

2. 请务必将此页于2017年2月27日之前传真至会务组，以

便联系住宿（电话/传真0875-2190595）；或者发邮件至电子邮箱

（邮箱号码：bsjzpxxx@163.com)。以便联系住宿。

— 5 —

附件 2

培训地点区位图

保山顺天酒店

地址：保山市隆阳区同仁街 104 号

电话：0875-2162888

— 6 —

抄送：市质量技术监督局。

保山市质量技术监督综合检测中心办公室 2017 年 2 月 14 日印发